Ctercio sunt pauperes ueste decori. id est honestate
et industria. sicut etiam in aliis uestibus.

conspicui. ideo sapientis iungit ista duo. **Ecclesiasticus.** **Paupertas** (inquit) honestas a deo sit. qd; in semitiae pauperum relucet spiritualiter christi signum. **De quo** dicitur **Luce.** ii. **Et in signum:** cui contradicetur. **C.** Et nota qd; triplex fuit signum christi cui contradicatur a diversis amatoribus mundi.

Primū fuit paupertas: cui cōtradicitur ab auaris.

Secundū fuit castitas: cui cōtradicitur ab imundis.

Terciū fuit humilitas: cui contradicitur a superbis.

CItē nota q̄ paupertas alia tria bōa hz. ē ei paupertas

Sūme xp̄o copulata.

Primo ergo paupertas est sūme coequata.

Habent enim de pau-

peres q̄si familiares et domesticos. et diuites q̄si igno-

tos et extraneos.

Anī in figura hui⁹ xp̄s i⁹ oru suo pri⁹

vocavit pauperes q̄ diuites / p̄scatores q̄ mercatores

pastores q̄ reges / pauperes de prope / et diuites magos

ab oriente.

CSecundo paupertas est sūme coequata celo. et causa est

q̄ rest sūme elōgata a mūdo. paup ei sūme celsi appro-

pinquat: qz oia mūdana sculcat. sicut videm⁹ q̄ ille

qui vult alte attingere scabellū p̄sueuit sub pedib⁹ lo-

care: sic paup manu tāgit celuz. q̄a de oibus terrenis

contēnendo et conculcādo facit sibi quasi sub pedib⁹

scabellū. Juxta illud Deuteronomii. xi. **O**is loc⁹ quē

calcauerit pes vester: vester erit.

CTercio paupertas est sūme cumulata oī bono. Opti-

me ei scit thesaurizare. ppter ea ei dimittit frā talpis

id est auaris. simū porcis. i. imūndis. puluerē serpētib⁹

id est superbis. Juxta illud ysa. lxv. Serpēt pulnis pa-

nis eius. Ipa enī dedignat simū stabuli habere loco

thesauri. simū stabulisūt diuitie huius mūdi. qz mun-

dus est stabulū. i. locus iumentorū et hoīm bestialium.

Ipsa ei bona imobilia retinet. i. celestia. et disp̄git bo-

na mobilia. i. oia terrena. qđ figuratur gen. xxv. ybi

dicitur q̄ abraham dedit ysaac om̄ia que possidebat

et filiis concubinarum largitus est munera.

De castitate. xxiii capitulum.